



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	931 735 357
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	FJORD TOURS AS
Forretningsadresse:	Starvhusgaten 4 5014 BERGEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Kristian Berger Jørgensen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	20.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 29.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	314 122 928	266 779 488
Annen driftsinntekt		1 188 787	515 005
Sum inntekter		315 311 716	267 294 493
Kostnader			
Varekostnad	2	219 912 646	194 824 305
Lønnskostnad	3, 4	31 433 599	25 223 650
Avskrivning av driftsmidler og	5	6 858 469	7 588 331
Annen driftskostnad	4, 6	29 940 574	33 489 424
Sum kostnader		288 145 288	261 125 710
Driftsresultat		27 166 428	6 168 783
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		3 055 964	1 506 107
Annen finansinntekt		14 179	4 985
Sum finansinntekter		3 070 143	1 511 092
Annen rentekostnad		45 250	
Annen finanskostnad		34 092	36 521
Sum finanskostnader		79 342	36 521
Netto finans		2 990 802	1 474 571
Resultat før skattekostnad		30 157 229	7 643 354
Skattekostnad på resultat	7	6 644 346	1 687 304
Årsresultat		23 512 883	5 956 050
Årsresultat etter minoritetsinteresser		23 512 883	5 956 050
Totalresultat		23 512 883	5 956 050
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Ordinært utbytte		23 512 883	
Avsatt til annen egenkapital			5 956 050
Sum overføringer og disponeringer	8	23 512 883	5 956 050



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Bookingsystem	5	16 283 290	14 574 501
Utsatt skattefordel	7	520 525	6 370 842
Sum immaterielle eiendeler		16 803 815	20 945 343
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5		
Maskiner og anlegg	5		
Skip og flytende installasjoner	5		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	1 486 386	763 301
Sum varige driftsmidler	5	1 486 386	763 301
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	2		
Investering i annet foretak i samme konsern	2		
Lån til foretak i samme konsern	2		
Investeringer i tilknyttet selskap	2		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	2		
Investeringer i aksjer og andeler	9	120 000	120 000
Sum finansielle anleggsmidler		120 000	120 000
Sum anleggsmidler		18 410 201	21 828 644
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	2	5 020 714	7 336 464
Andre kortsiktige fordringer		3 485 228	9 724 082
Sum fordringer	10	8 505 942	17 060 546
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10, 11	75 972 539	36 861 173
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		75 972 539	36 861 173



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum omløpsmidler		84 478 481	53 921 719
SUM EIENDELER		102 888 682	75 750 363
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 12	943 400	943 400
Overkurs	8	38 720 100	38 720 100
Sum innskutt egenkapital		39 663 500	39 663 500
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	1 252 197	1 252 197
Sum opptjent egenkapital		1 252 197	1 252 197
Sum egenkapital	8	40 915 697	40 915 697
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	2	9 224 427	8 898 528
Betalbar skatt	7	794 029	
Skyldig offentlige avgifter		2 303 665	1 461 457
Utbytte	8	23 512 883	
Annen kortsiktig gjeld	13	26 137 981	24 474 681
Sum kortsiktig gjeld	10	61 972 985	34 834 666
Sum gjeld		61 972 985	34 834 666
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		102 888 682	75 750 363



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	14		



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 577936

Enheten

Organisasjonsnummer: 931 735 357
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: FJORD TOURS AS
Forretningsadresse: Starvhusgaten 4
5014 BERGEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kristian Berger Jørgensen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.06.2025

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 28.06.2025

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 931 735 357
FJORD TOURS AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		314 122 928	266 779 488
Annen driftsinntekt	1, 2	1 188 787	515 005
Sum inntekter		315 311 716	267 294 493
Kostnader			
Varekostnad	2	219 912 646	194 824 305
Lønnskostnad	3, 4	31 433 599	25 223 650
Avskrivning av driftsmidler og annen driftskostnad	5	6 858 469	7 588 331
Sum kostnader	4, 6	288 145 288	261 125 710
Driftsresultat		27 166 428	6 168 783
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		3 055 964	1 506 107
Annen finansinntekt		14 179	4 985
Sum finansinntekter		3 070 143	1 511 092
Annen rentekostnad		45 250	
Annen finanskostnad		34 092	36 521
Sum finanskostnader		79 342	36 521
Netto finans		2 990 802	1 474 571
Resultat før skattekostnad		30 157 229	7 643 354
Skattekostnad på resultat	7	6 644 346	1 687 304
Årsresultat		23 512 883	5 956 050
Årsresultat etter minoritetsinteresser		23 512 883	5 956 050
Totalresultat		23 512 883	5 956 050
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		23 512 883	
Avsatt til annen egenkapital			5 956 050
Sum overføringer og disponeringer	8	23 512 883	5 956 050



Organisasjonsnr: 931 735 357
FJORD TOURS AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Bookingsystem	5	16 283 290	14 574 501
Utsatt skattefordel	7	520 525	6 370 842
Sum immaterielle eiendeler		16 803 815	20 945 343
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5		
Maskiner og anlegg	5		
Skip og flytende installasjoner	5		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	5	1 486 386	763 301
Sum varige driftsmidler	5	1 486 386	763 301
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	2		
Investering i annet foretak i samme konsern	2		
Lån til foretak i samme konsern	2		
Investeringer i tilknyttet selskap	2		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	2		
Investeringer i aksjer og andeler	9	120 000	120 000
Sum finansielle anleggsmidler		120 000	120 000
Sum anleggsmidler		18 410 201	21 828 644
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	2	5 020 714	7 336 464
Andre kortsiktige fordringer		3 485 228	9 724 082
Sum fordringer	10	8 505 942	17 060 546
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	10, 11	75 972 539	36 861 173
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		75 972 539	36 861 173



Sum omløpsmidler		84 478 481	53 921 719
SUM EIENDELER		102 888 682	75 750 363
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 12	943 400	943 400
Overkurs	8	38 720 100	38 720 100
Sum innskutt egenkapital		39 663 500	39 663 500
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	1 252 197	1 252 197
Sum opptjent egenkapital		1 252 197	1 252 197
Sum egenkapital	8	40 915 697	40 915 697
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	2	9 224 427	8 898 528
Betalbar skatt	7	794 029	
Skyldig offentlige avgifter		2 303 665	1 461 457
Utbytte	8	23 512 883	
Annen kortsiktig gjeld	13	26 137 981	24 474 681
Sum kortsiktig gjeld	10	61 972 985	34 834 666
Sum gjeld		61 972 985	34 834 666
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		102 888 682	75 750 363
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	14		



Organisasjonsnr: 931 735 357
FJORD TOURS AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
5

Antall årsverk i regnskapsåret
35.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Årsregnskap 2024

Fjord Tours AS

Document ID: a5579d3c-633a-4ad7-812e-33c08c015a6d

Resultatregnskap
Balanse
Noter til regnskapet
Kontantstrømpstilling
Resultatregnskap			
Fjord Tours AS			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Salgsinntekt	1, 2	314 122 928	266 779 488
Annen driftsinntekt		1 188 787	515 005
Sum driftsinntekter		315 311 716	267 294 493
Varekostnad	2	219 912 646	194 824 305
Lønnskostnad	3, 4	31 433 599	25 223 650
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	6 858 469	7 588 331
Annen driftskostnad	4, 6	29 940 574	33 489 424
Sum driftskostnader		288 145 288	261 125 710
Driftsresultat		27 166 428	6 168 783
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		3 055 964	1 506 107
Annen finansinntekt		14 179	4 985
Annen rentekostnad		45 250	0
Annen finanskostnad		34 092	36 521
Resultat av finansposter		2 990 802	1 474 571
Resultat før skattekostnad		30 157 229	7 643 354
Skattekostnad på resultat	7	6 644 346	1 687 304
Resultat		23 512 883	5 956 050
Årsresultat		23 512 883	5 956 050
Overføringer			
Avsatt til utbytte		23 512 883	0
Avsatt til annen egenkapital		0	5 956 050
Sum overføringer	8	23 512 883	5 956 050

Utarbeidet av ECIT

Document ID: a5579d3c-633a-4ad7-812e-33c08c015a6d



Balanse			
Fjord Tours AS			
Eiendeler	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Bookingsystem	5	16 283 290	14 574 501
Utsatt skattefordel	7	520 525	6 370 842
Sum immaterielle eiendeler		16 803 815	20 945 343
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	1 486 386	763 301
Sum varige driftsmidler	5	1 486 386	763 301
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	9	120 000	120 000
Sum finansielle anleggsmidler		120 000	120 000
Sum anleggsmidler		18 410 201	21 828 644
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	2	5 020 714	7 336 464
Andre kortsiktige fordringer		3 485 228	9 724 082
Sum fordringer	10	8 505 942	17 060 546
Investeringer			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10, 11	75 972 539	36 861 173
Sum omløpsmidler		84 478 481	53 921 719
Sum eiendeler		102 888 682	75 750 363

Utarbeidet av ECIT

Document ID: a5579d3c-633a-4ad7-812e-33c08c015a6d



Balanse			
Fjord Tours AS			
Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 12	943 400	943 400
Overkurs	8	38 720 100	38 720 100
Sum innskutt egenkapital		39 663 500	39 663 500
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	1 252 197	1 252 197
Sum opptjent egenkapital		1 252 197	1 252 197
Sum egenkapital	8	40 915 697	40 915 697
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	2	9 224 427	8 898 528
Betalbar skatt	7	794 029	0
Skyldig offentlige avgifter		2 303 665	1 461 457
Utbytte	8	23 512 883	0
Annen kortsiktig gjeld	13	26 137 981	24 474 681
Sum kortsiktig gjeld	10	61 972 985	34 834 666
Sum gjeld		61 972 985	34 834 666
Sum egenkapital og gjeld		102 888 682	75 750 363

Bergen, 10.06.2025
Styret i Fjord Tours AS

_____ Erlend Dulsrud styremedlem	_____ Synne Larsen Homble styreleder	_____ Vegard Sævik nestleder
_____ Hege Sævik Rabben styremedlem	_____ Kristian Berger Jørgensen daglig leder	

Document ID: a5579d3c-633a-4ad7-812e-33c08c015a6d

Utarbeidet av ECIT



Kontantstrømoppstilling			
Fjord Tours AS			
	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		30 157 229	7 643 354
Ordinære avskrivninger	5	6 858 469	7 588 331
Endring i kundefordringer		2 315 750	-4 013 185
Endring i leverandørgjeld		325 899	1 260 008
Endring i andre tidsavgrensningsposter		8 744 361	11 465 043
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		48 401 708	23 943 551
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	5	1 142 662	448 237
Utbetalinger ved kjøp av bookingsystem	5	8 147 679	8 513 259
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-9 290 341	-8 961 496
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		39 111 367	14 982 055
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse		36 861 173	21 879 116
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt		75 972 539	36 861 173

Utarbeidet av ECIT

Document ID: a5579d3c-633a-4ad7-812e-33c08c015a6d



Noter til årsregnskapet 2024

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er utarbeidet i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen. Regnskapsprinsippene er beskrevet nedenfor.

Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer i samsvar med opptjeningsprinsippet. Salg av tjenester inntektsføres i den perioden leveransene foretas, dvs. tidspunkt for overførsel av tjeneste til kunden. Dette vil i praksis bety ved gjennomføring av reisen.

Inntekter og tilhørende varekostnad ved formidling av transporttjenester føres brutto i resultatregnskapet. Inntekter og tilhørende varekostnad ved salg av aktiviteter og gruppeturer føres brutto i resultatregnskapet. Inntekter og tilhørende varekostnad knyttet til hotell provisjon føres netto i resultatregnskapet.

Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Markedsføringskostnader, herunder utarbeidelse av brosjyremateriell for opplevelsesturer, kostnadsføres i det året de påløper.

Vurdering og klassifisering av balanseposter generelt

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Anleggsmidler som har begrenset økonomisk levetid, avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes å ikke være forbigående. Nedskrivningen reverseres i den utstrekning grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Gjeld vurderes til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Immaterielle eiendeler

Egenutviklede immaterielle eiendeler balanseføres i den grad eiendelene er separable, fremtidig økonomisk fordel er tilstrekkelig sannsynliggjort og de medgatte utgifter på en pålitelig måte kan skilles fra selskapets øvrige utgifter. Immaterielle eiendeler som er tidsbegrenset avskrives over eiendelenes forventede levetid. Ved verdifall som ikke forventes å være forbigående, foretas nedskrivning i samsvar med god regnskapsskikk.

Aksjer og andeler i andre foretak

Langsiktige plasseringer i aksjer og andeler vurderes etter den generelle vurderingsregel for anleggsmidler i regnskapsloven § 5-3.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer vurderes til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer.

Utarbeidet av ECIT

Document ID: a5579d3c-633a-4ad7-812e-33c08c015a6d



Noter til årsregnskapet 2024

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % i 2024 og 22 % i 2023 av netto midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt øvrige skatteposisjoner. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Pensjon

Ansatte som er ansatt fra og med 2016 av har innskuddsbasert pensjonsordning. Selskapets ansatte som er ansatt før 2016 har pensjonsordninger som gir de ansatte rett til avtalte fremtidige pensjonsytelser, kalt ytelsesplaner. Årlige innbetalinger til forsikringsselskapet, herunder årlig premie samt innbetaling til premiefondet kostnadsføres som pensjonskostnad.

Investeringsstilskudd

Investeringsstilskudd går til fratrukk i eiendelens anskaffelseskost slik at eiendelen føres opp med nettobeløp i balansen når tilskuddet er ment som et tilskudd til selve investeringen.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kostnader og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer.

Note 1 Salgsinntekter

All omsetning skjer i Norge. Selskapet tilbyr tjenester innenfor reiselivsnæringen.

Document ID: a5579d3c-633a-4ad7-812e-33c08c015a6d



Noter til årsregnskapet 2024

Note 2 Transaksjoner med nærstående parter

Tallene er i NOK 1000

Fjord Tours AS har følgende nærstående parter:

Eier

Fjord Tours AS er 100% eid av Fjord Tours Group AS. I tillegg vil andre virksomheter eid av dette selskapet være nærstående parter med Fjord Tours AS.

Geiranger Fjordservice AS og Book Hardanger AS er deleid av Fjord Tours Group AS.

Styret og ledende ansatte

Personer som inngår i konsernets ledelse eller styret er også nærstående parter av Fjord Tours AS.

Andre nærstående selskap uten transaksjoner i 2024

Alle selskap som inngår i konsernstrukturen til Vygruppen AS og Havilafjord AS blir regnet som nærstående for Fjord Tours AS.

Viser til regnskapet for Havilafjord AS og Vygruppen AS for oversikt hvilke selskap dette gjelder.

Flåm Utvikling AS har endret navn til Flåmsbana AS i 2024.

Fjord 1 AS og The Fjords DA var ikke nærstående fra mai 2024 og rapporteres ikke i 2024 da det ikke var transaksjoner før dette.

Best Arctic Group AS var ikke nærstående fra januar 2024 og rapporteres ikke i 2024 da det ikke var transaksjoner før dette.

Nedenfor følger oversikt over transaksjoner og mellomværende med nærstående parter:

Tallene er i NOK 1000

	2024	2023
Salg av varer og tjenester		
Eiere		
Vygruppen AS	17	75
Fjord1 AS	0	750
Havila Holding AS	0	0
Tilknyttede selskap		
Book Hardanger AS	270	0
Andre nærstående selskap		
Vy Buss AS	640	370
Vy Tog AS	1 561	4 130
Vy Tåg AB	0	103
Flåmsbana AS	6 046	4 208
The Fjords DA	0	28
Sum	8 534	9 664

Utarbeidet av ECIT

Document ID: a5579d3c-633a-4ad7-812e-33c08c015a6d



Noter til årsregnskapet 2024

	2024	2023
Kjøp av varer og tjenester		
Eiere		
Vygruppen AS	105 330	106 566
Fjord1 AS	0	7 422
Havila Holding AS	2	0
Tilknyttede selskap		
Best Arctic Group AS	0	1 142
Geiranger Fjordservice AS	2 959	0
Book Hardanger AS	51	0
Andre nærstående selskap		
Vy Buss AS	2 570	3 057
Vy Tog AS	13 262	4 090
Flåmsbana AS	31 769	0
Havila Kystruten AS	71	0
The Fjords DA	0	35 189
Sum	156 014	157 466
Mellomværende med nærstående parter:		
Fordringer på:		
Eier		
Eier	0	0
Andre nærstående selskap		
Vy Tog AS	126	2 591
Flåmsbana AS	0	112
Sum	126	2 703
Gjeld til:		
Eier		
Vygruppen AS	0	1 440
Tilknyttede selskap		
Best Arctic Group AS	0	429
Geiranger Fjordservice AS	46	0
Andre nærstående selskap		
Vy Buss AS	0	8
The Fjords DA	0	1 902
Sum	46	3 779

Utarbeidet av ECIT

Document ID: a5579d3c-633a-4ad7-812e-33c08c015a6d



Noter til årsregnskapet 2024

Note 3 Pensjonskostnader

Ansatte som ble ansatt i 2016 eller senere har innskuddsbasert pensjonsordning. De som ble ansatt før dette har pensjonsordninger som gir de ansatte rett til avtalte fremtidige pensjonsytelser, kalt ytelsesplaner. Årlige innbetalinger til forsikringsselskapet, herunder årlig premie samt innbetaling til premiefondet kostnadsføres som pensjonskostnad.

Pensjonsordningen omfatter 34 personer pr. 31.12.2024.

	2024	2023
Årets pensjonskostnad	1 998 581	1 240 571

Document ID: a5579d3c-633a-4ad7-812e-33c08c015a6d



Noter til årsregnskapet 2024

Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m

Lønnskostnader	2024	2023
Lønn og feriepenger	24 863 694	20 355 794
Styrehonorar	0	0
Arbeidsgiveravgift	3 967 123	3 210 824
Pensjonskostnader	1 998 581	1 240 571
Andre ytelser	604 200	416 461
Sum	31 433 599	25 223 650

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 35 26

Lønn til innleid daglig leder gjennom hele året utgjør kr. 2 506 668.
Bonus avsatt i 2023 kr 460 000 til innleid daglig leder er utbetalt i 2024.

Det er ikke utbetalt styrehonorar til selskapets styre for 2024.

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til fordel for medlemmer av styret eller andre i ledelsen.

Selskapet har i 2024 avsluttet bonusavtale som omfatter ledende personell.

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.
Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor

Lovpålagt revisjon	206 960
Andre attestasjonstjenester	30 000
Sum honorar til revisor	236 960

Beløpene er ekskl. merverdiavgift.

Document ID: a5579d3c-633a-4ad7-812e-33c08c015a6d



Noter til årsregnskapet 2024

Note 5 Anleggsmidler

	Driftsløsøre, inventar ol.	Bookingsystem	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.24	1 291 472	48 574 814	49 866 286
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	1 142 662	8 147 679	9 290 341
= Anskaffelseskost 31.12.24	2 434 133	56 722 493	59 156 626
Akkumulerte avskrivninger 31.12.24	947 747	40 439 201	41 386 948
= Bokført verdi 31.12.24	1 486 386	16 283 292	17 769 678
Årets ordinære avskrivninger	419 576	6 438 893	6 858 469
Økonomisk levetid	3-5 år	5 år	

Note 6 Andre driftskostnader

	2024	2023
Lokaler og kontor	1 813 484	1 910 432
Fremmede tjenester	3 324 054	3 301 846
Reisekostnader	1 084 282	925 176
Reklame og markedsføringskostnader	10 863 215	9 933 174
Innleid personell fra Fjord Tours Group AS	2 594 906	2 689 860
IT og digitalkostnader	5 632 155	10 940 439
Andre driftskostnader	4 628 479	3 788 497
Sum	29 940 574	33 489 424

I 2024 har selskapet videreført og utviklet interne digitale prosjekter. Selskapet leier inn ekstern arbeidskraft for å utføre deler av dette arbeidet.

Document ID: a5579d3c-633a-4ad7-812e-33c08c015a6d



Noter til årsregnskapet 2024

Note 7 Skatt

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	-2 366 021	-5 186 943	-2 820 922
Sum	-2 366 021	-5 186 943	-2 820 922
Akkumulert fremførbart underskudd	0	-23 771 429	-23 771 429
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	-2 366 021	-28 958 373	-26 592 352
Utsatt skattefordel (22 %)	-520 525	-6 370 842	-5 850 317
Årets skattekostnad		2024	2023
Skattepliktig inntekt:			
Ordinært resultat før skatt		30 157 229	7 643 354
Permanente forskjeller		44 344	26 210
Endring i midlertidige forskjeller		-2 820 922	-84 016
Anvendelse av fremførbart underskudd		-23 771 429	-7 585 548
Skattepliktig inntekt		3 609 221	0
Resultatført skatt på ordinært resultat:			
Betalbar skatt		794 029	0
Endring i utsatt skattefordel		5 850 317	1 687 304
Skattekostnad ordinært resultat		6 644 346	1 687 304
Beregning av effektiv skattesats			
Resultat før skatt		30 157 229	7 643 354
Beregnet skatt av resultat før skatt		6 634 590	1 681 538
Skatteeffekt av permanente forskjeller		9 756	5 766
Sum		6 644 346	1 687 304
Effektiv skattesats		22,0 %	22,1 %
Betalbar skatt i balansen:			
Betalbar skatt på årets resultat		794 029	0
Sum betalbar skatt i balansen		794 029	0

Document ID: a5579d3c-633a-4ad7-812e-33c08c015a6d



Noter til årsregnskapet 2024

Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01.2024	943 400	38 720 100	1 252 197	40 915 697
Årets resultat			23 512 883	23 512 883
Utbytte			-23 512 883	-23 512 883
Pr. 31.12.2024	943 400	38 720 100	1 252 197	40 915 697

Note 9 Aksjer og andeler i andre foretak

Investeringene regnskapsføres etter kostmetoden.

Selskap	Eierandel	Kostpris	Bokført verdi 31.12
Fjord Norge AS	2,9 %	120 000	120 000

Aksjer i Fjord Norge AS kan ihht. vedtektsbestemmelser kun omsettes til reiselivsaktører.

Note 10 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

	2024	2023
Fordringer med forfall senere enn ett år	0	0
Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år	0	0

Note 11 Bankinnskudd

	2024	2023
Bundne skattetrekkmidler	1 171 710	933 662

Utarbeidet av ECIT

Document ID: a5579d3c-633a-4ad7-812e-33c08c015a6d



Noter til årsregnskapet 2024

Note 12 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 943 400 består av 94 340 aksjer à kr. 10.

Oversikt over de største aksjonærene 31.12.2024

Navn	Antall aksjer	Eierandel
Fjord Tours Group AS	94 340	100%
Totalt	94 340	100%

Note 13 Annen kortsiktig gjeld

	2024	2023
Lønnsrelaterte forpliktelser	2 788 686	2 677 014
Annen kortsiktig gjeld	22 926 010	21 797 666
Sum	26 137 981	24 474 681

Note 14 Hendelser etter balansedagen

Det har etter balansedagen ikke inntruffet hendelser av vesentlig betydning for det avlagte regnskapet. Selskapet er medlem i reisegarantifondet og har fornyet sin garanti mot fondet.

Document ID: a5579d3c-633a-4ad7-812e-33c08c015a6d



ecit | Sign

This document has been digitally signed and sealed using ECIT Sign in accordance with the EU regulation **eIDAS**. The signatures within this original file carry legal validity in all EU states.

Important: Please refrain from making any changes to this file as it may impact its integrity.



SEALED

All the original signatures incorporated in this document file strictly adhere to the provisions set forth by the European **eIDAS** regulation. They have been constructed in accordance with the **PADES** (PDF Advanced Electronic Signatures) standard, as stipulated by the technical regulations specified in **ETSI 319 142** (European Telecommunications Standards Institute). The signatures have been securely encoded within this document file, and the subsequent page(s) provide a visual representation of the encoded signatures.

These signatures hold legal weight in all EU states as regulated by eIDAS.

Document ID: a5579d3c-633a-4ad7-812e-33c08c015a6d



2025-06-11 07:16:35 UTC+00:00

Kristian Berger Jørgensen

🏦 bankID

NO BankID - 93c53726-c95b-433f-af3b-209588caa3c9

2025-06-11 07:52:29 UTC+00:00

Hege Sævik Rabben

🏦 bankID

NO BankID - 43f08b4c-3fa1-4776-a058-1e5a92f4dd99

2025-06-11 08:36:53 UTC+00:00

Synne Larsen Hombles

🏦 bankID

NO BankID - bb2e6ec8-61b3-4525-af07-af7c8f6427ee

2025-06-11 10:47:35 UTC+00:00

Vegard Sævik

🏦 bankID

NO BankID - cda69b53-6c06-4c1b-93f3-1a3215ae81e2

2025-06-12 07:37:08 UTC+00:00

Erlend Dulsrud

🏦 bankID

NO BankID - de51cdd7-c6be-4c6b-8b0e-6a662e419a57

Document ID: a5579d3c-633a-4ad7-812e-33c08c015a6d



Årsberetning 2024

Virksomhetens art og hvordan den drives

Selskapet Fjord Tours AS pakker, markedsfører og selger kollektivbaserte rundreiser, reiseopplevelser og aktiviteter i Norge. Det mest kjente produktet til selskapet er Norge i et nøtteskall. I tillegg selger selskapet offentlig transport til internasjonale turoperatører som igjen pakker dette opp mot egne kunder.

Salg av selskapets produkter foregår gjennom egne nettsider og via agenter, både nasjonalt og internasjonalt. Selskapet har en moderne digital bookingplattform som gir kundene mulighet til å sette sammen sin egen reiselivspakke. Selskapet har også utviklet en egen bookingløsning rettet mot internasjonale agenter. I 2024 har Fjord Tours videreført og utviklet interne prosjekt med mål om å forbedre de eksisterende digitale salgskanalene, slik at brukeropplevelsen blir bedre og salgskonverteringen øker.

Virksomheten drives fra selskapets lokaler i Starvhusgaten 4, Bergen.

Sikkerhet og miljø

Selskapet har ikke hatt noen personskader på eget personale, og det er ikke innrapportert skader i forbindelse med gjester som har kjøpt turer eller i forbindelse med aktiviteter. Ledelsen har gjennomgått HMS kurs i henhold til lovverket. Selskapet er registrert i Reisegarantifondet.

Selskapet er sertifisert Miljøfyrtårn og har årlig rapportering i henhold til Stiftelsen Miljøfyrtårns krav. Etter styrets oppfatning forurensrer bedriften ikke det ytre miljø.

Resultat

Det framlagte resultatregnskapet og balansen gir etter styrets oppfatning, et riktig uttrykk for selskapets resultat i 2024 og den økonomiske stillingen ved årsskiftet.

Driftsinntektene beløp seg til **NOK 315.311.716** i 2024 mot **NOK 267.294.493** i 2023.

Resultat etter skatt er **NOK 23.512.883** i 2024 mot **NOK 5.956.050** i 2023.

Egenkapitalandelen per 31.12.2024 var 39,8%.

Kontantstrøm

I 2024 var netto kontantstrøm fra drift	NOK 48.401.708	(2023: NOK 23.943.551)
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	var NOK -9.290.341	(2023: NOK -8.961.496)
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	var NOK 0	(2023: 0)

I 2024 var samlet netto endring i kontanter og kontantekvivalenter NOK 39.111.367 (2023: NOK 14.982.055). Kontanter og kontantekvivalenter ved årsslutt var NOK 75.972.539 (2023: NOK 36.861.173).

Styret mener at likviditeten til selskapet er tilfredsstillende.

Fortsatt drift

Årsregnskapet 2024 er avlagt under forutsetning av fortsatt drift.

Personalforhold

Styret vurderer arbeidsmiljøet i Fjord Tours AS som godt.

I 2024 var det ansatt 35 årsverk i selskapet. Selskapet har hatt fire midlertidig ansatte (sesongarbeidere). Sykefraværet var på 5,9 %. Det har ikke vært permitteringer i 2024.



Det har i løpet av året ikke forekommet eller blitt rapportert om arbeidsuhell eller ulykker som har resultert i materielle skader eller personskader, herunder slitasje – og belastningsskader.

Av tiltak som er iverksatt for arbeidsmiljøet, kan nevnes at selskapet gjennomfører årlige medarbeiderundersøkelser, og har etablert en sosialkomite som organiserer felles aktiviteter for ansatte.

Likestillingsrapportering

Reiselivsbransjen generelt er dominert av en høy kvinneandel. Både styret og selskapets ledelse er bevisst på de samfunnsmessige forventninger om tiltak som fremmer likestilling i virksomhet og styre. Selskapet har som praksis, like muligheter til alle når det gjelder ansettelse.

Selskapet har i 2024 en kvinneandel på 63%. I styret er det to kvinnelige styremedlemmer og to menn.

Selskapet har som mål at det ikke skal være forskjellsbehandling når det kommer til lønn, ansettelse og utvikling. Selskapet har som mål at det ikke skal være noen form for diskriminering på arbeidsplassen.

Åpenhetsloven

Fjord Tours har fokus på grunnleggende menneskerettigheter, anstendige og sikre arbeidsforhold, sikkerhet, godt arbeidsmiljø og en anstendig lønn. I samsvar med åpenhetsloven har selskapet publisert en redegjørelse på sin egen nettside www.fjordtours.com/about-fjord-tours

Ansvarsforsikring

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og ledende ansatte for det personlige erstatningsansvar for formuesskade som de kan pådra seg i forbindelse med utøvelsene av sine verv (styre- og ledelsesansvar). Forsikringen er tegnet på markedsmessige vilkår i et internasjonalt forsikringsselskap.

Forskning – og utviklingsaktiviteter

Under pandemien igangsatte selskapet et omfattende digitalt utviklingsprosjekt med mål om å bygge en ny e-handelsløsning som skal realisere ytterligere potensiale i selskapets digitale bookingplattform samt bidra til å øke salget betydelig gjennom forbedring av brukeropplevelsen (ny nettside lansert i 2024) og forbedret kundedialog. Dette prosjektet har fortsatt i 2024 og er nå ferdigstilt.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Selskapet er i noen grad eksponert for endringer i rentenivå, inflasjon og valutakurser, som kan påvirke etterspørselen etter selskapets produkter. Risikofaktorene blir nøye overvåket og fulgt opp.

Kreditrisiko

Risiko for tap på fordringer er vurdert som lav.

Likviditetsrisiko

Likviditeten i selskapet vurderes som god.

Framtidsutsikter

Det er forventet at utviklingen i 2025 vil være positiv, til tross for usikkerhet knyttet til krig, inflasjon, valuta og uro i de finansielle markedene. Foreløpige prognoser viser en svært god bestillingsutvikling for 2025. Selskapet forventer et positivt resultat i 2025 og en positiv likviditet per 31.12.2025.

Selskapet forventer en ytterligere forbedring av markedssituasjonen i årene fremover. Gjennom en ny forretningsstrategi for perioden 2025-2028, samt interne utviklingsprosjekter som videreføres og startes i 2025, jobbes det for å være godt posisjonert for å styrke selskapets posisjon i reiselivsmarkedet fremover. Selskapet ser store muligheter i å bidra til å få langt flere turister i Norge til å velge grønne reiser, transportløsninger og rundturer gjennom produktene selskapet selger.



Disponering av årets resultat

Av årets resultat på **NOK 23.512.883** foreslår styret at det utbetales et utbytte til eieren på **NOK 23.512.883**.

Styret setter stor pris på de ansattes innsats i året som gikk, og vil takke de ansatte for deres bidrag.

Bergen 10.juni 2025.

Synne Homble	Vegard Sævik	Erlend Dulsrud
Styreleder	Nestleder	Styremedlem

Hege Sævik Rabben	Kristian B. Jørgensen
Styremedlem	Adm. direktør

Document ID: c1e0a380-e352-446b-b402-7adc3fde30f8



ecit | Sign

This document has been digitally signed and sealed using ECIT Sign in accordance with the EU regulation **eIDAS**. The signatures within this original file carry legal validity in all EU states.

Important: Please refrain from making any changes to this file as it may impact its integrity.



SEALED

All the original signatures incorporated in this document file strictly adhere to the provisions set forth by the European **eIDAS** regulation. They have been constructed in accordance with the **PADES** (PDF Advanced Electronic Signatures) standard, as stipulated by the technical regulations specified in **ETSI 319 142** (European Telecommunications Standards Institute). The signatures have been securely encoded within this document file, and the subsequent page(s) provide a visual representation of the encoded signatures.

These signatures hold legal weight in all EU states as regulated by eIDAS.

Document ID: c1e0a380-e352-446b-b402-7adc3fae30f8



2025-06-11 07:16:35 UTC+00:00

Kristian Berger Jørgensen

 bankID

NO BankID - 93c53726-c95b-433f-af3b-209588caa3c9

2025-06-11 07:52:29 UTC+00:00

Hege Sævik Rabben

 bankID

NO BankID - 43f08b4c-3fa1-4776-a058-1e5a92f4dd99

2025-06-11 08:36:53 UTC+00:00

Synne Larsen Hombles

 bankID

NO BankID - bb2e6ec8-61b3-4525-af07-af7c8f6427ee

2025-06-11 10:47:35 UTC+00:00

Vegard Sævik

 bankID

NO BankID - cda69b53-6c06-4c1b-93f3-1a3215ae81e2

2025-06-12 07:37:08 UTC+00:00

Erlend Dulsrud

 bankID

NO BankID - de51cdd7-c6be-4c6b-8b0e-6a662e419a57

Document ID: c1e0a380-e352-446b-b402-7adc3fde30f8



Til generalforsamlingen i Fjord Tours AS

Noter til regnskapet
Kontantstrømpstilling
Resultatregnskap			
Fjord Tours AS			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Salgsinntekt	1, 2	314 122 928	266 779 488
Annen driftsinntekt		1 188 787	515 005
Sum driftsinntekter		315 311 716	267 294 493
Varekostnad	2	219 912 646	194 824 305
Lønnskostnad	3, 4	31 433 599	25 223 650
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	6 858 469	7 588 331
Annen driftskostnad	4, 6	29 940 574	33 489 424
Sum driftskostnader		288 145 288	261 125 710
Driftsresultat		27 166 428	6 168 783
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		3 055 964	1 506 107
Annen finansinntekt		14 179	4 985
Annen rentekostnad		45 250	0
Annen finanskostnad		34 092	36 521
Resultat av finansposter		2 990 802	1 474 571
Resultat før skattekostnad		30 157 229	7 643 354
Skattekostnad på resultat	7	6 644 346	1 687 304
Resultat		23 512 883	5 956 050
Årsresultat		23 512 883	5 956 050
Overføringer			
Avsatt til utbytte		23 512 883	0
Avsatt til annen egenkapital		0	5 956 050
Sum overføringer	8	23 512 883	5 956 050

Utarbeidet av ECIT



Balanse			
Fjord Tours AS			
Eiendeler	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Bookingsystem	5	16 283 290	14 574 501
Utsatt skattefordel	7	520 525	6 370 842
Sum immaterielle eiendeler		16 803 815	20 945 343
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	1 486 386	763 301
Sum varige driftsmidler	5	1 486 386	763 301
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	9	120 000	120 000
Sum finansielle anleggsmidler		120 000	120 000
Sum anleggsmidler		18 410 201	21 828 644
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	2	5 020 714	7 336 464
Andre kortsiktige fordringer		3 485 228	9 724 082
Sum fordringer	10	8 505 942	17 060 546
Investeringer			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10, 11	75 972 539	36 861 173
Sum omløpsmidler		84 478 481	53 921 719
Sum eiendeler		102 888 682	75 750 363

Utarbeidet av ECIT



Balanse			
Fjord Tours AS			
Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 12	943 400	943 400
Overkurs	8	38 720 100	38 720 100
Sum innskutt egenkapital		39 663 500	39 663 500
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	1 252 197	1 252 197
Sum opptjent egenkapital		1 252 197	1 252 197
Sum egenkapital	8	40 915 697	40 915 697
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	2	9 224 427	8 898 528
Betalbar skatt	7	794 029	0
Skyldig offentlige avgifter		2 303 665	1 461 457
Utbytte	8	23 512 883	0
Annen kortsiktig gjeld	13	26 137 981	24 474 681
Sum kortsiktig gjeld	10	61 972 985	34 834 666
Sum gjeld		61 972 985	34 834 666
Sum egenkapital og gjeld		102 888 682	75 750 363
Bergen, 10.06.2025 Styret i Fjord Tours AS			
_____ Erlend Dulsrud styremedlem	_____ Synne Larsen Homble styreleder	_____ Vegard Sævik nestleder	
_____ Hege Sævik Rabben styremedlem		_____ Kristian Berger Jørgensen daglig leder	

Utarbeidet av ECIT



Kontantstrømoppstilling			
Fjord Tours AS			
	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		30 157 229	7 643 354
Ordinære avskrivninger	5	6 858 469	7 588 331
Endring i kundefordringer		2 315 750	-4 013 185
Endring i leverandørgjeld		325 899	1 260 008
Endring i andre tidsavgrensningsposter		8 744 361	11 465 043
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		48 401 708	23 943 551
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	5	1 142 662	448 237
Utbetalinger ved kjøp av bookingsystem	5	8 147 679	8 513 259
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-9 290 341	-8 961 496
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		39 111 367	14 982 055
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse		36 861 173	21 879 116
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt		75 972 539	36 861 173

Utarbeidet av ECIT



Noter til årsregnskapet 2024

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er utarbeidet i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen. Regnskapsprinsippene er beskrevet nedenfor.

Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer i samsvar med opptjeningsprinsippet. Salg av tjenester inntektsføres i den perioden leveransene foretas, dvs. tidspunkt for overførsel av tjeneste til kunden. Dette vil i praksis bety ved gjennomføring av reisen.

Inntekter og tilhørende varekostnad ved formidling av transporttjenester føres brutto i resultatregnskapet. Inntekter og tilhørende varekostnad ved salg av aktiviteter og gruppeturer føres brutto i resultatregnskapet. Inntekter og tilhørende varekostnad knyttet til hotell provisjon føres netto i resultatregnskapet.

Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Markedsføringskostnader, herunder utarbeidelse av brosjyremateriell for opplevelsesturer, kostnadsføres i det året de påløper.

Vurdering og klassifisering av balanseposter generelt

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Anleggsmidler som har begrenset økonomisk levetid, avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes å ikke være forbigående. Nedskrivningen reverseres i den utstrekning grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Gjeld vurderes til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Immaterielle eiendeler

Egenutviklede immaterielle eiendeler balanseføres i den grad eiendelene er separable, fremtidig økonomisk fordel er tilstrekkelig sannsynliggjort og de medgatte utgifter på en pålitelig måte kan skilles fra selskapets øvrige utgifter. Immaterielle eiendeler som er tidsbegrenset avskrives over eiendelenes forventede levetid. Ved verdifall som ikke forventes å være forbigående, foretas nedskrivning i samsvar med god regnskapsskikk.

Aksjer og andeler i andre foretak

Langsiktige plasseringer i aksjer og andeler vurderes etter den generelle vurderingsregel for anleggsmidler i regnskapsloven § 5-3.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer vurderes til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer.

Utarbeidet av ECIT



Noter til årsregnskapet 2024

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % i 2024 og 22 % i 2023 av netto midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt øvrige skatteposisjoner. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Pensjon

Ansatte som er ansatt fra og med 2016 av har innskuddsbasert pensjonsordning. Selskapets ansatte som er ansatt før 2016 har pensjonsordninger som gir de ansatte rett til avtalte fremtidige pensjonsytelser, kalt ytelsesplaner. Årlige innbetalinger til forsikringsselskapet, herunder årlig premie samt innbetaling til premiefondet kostnadsføres som pensjonskostnad.

Investeringsstilskudd

Investeringsstilskudd går til fratrukk i eiendelens anskaffelseskost slik at eiendelen føres opp med nettobeløp i balansen når tilskuddet er ment som et tilskudd til selve investeringen.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kostnader og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer.

Note 1 Salgsinntekter

All omsetning skjer i Norge. Selskapet tilbyr tjenester innenfor reiselivsnæringen.



Noter til årsregnskapet 2024

Note 2 Transaksjoner med nærstående parter

Tallene er i NOK 1000

Fjord Tours AS har følgende nærstående parter:

Eier

Fjord Tours AS er 100% eid av Fjord Tours Group AS. I tillegg vil andre virksomheter eid av dette selskapet være nærstående parter med Fjord Tours AS.

Geiranger Fjordservice AS og Book Hardanger AS er deleid av Fjord Tours Group AS.

Styret og ledende ansatte

Personer som inngår i konsernets ledelse eller styret er også nærstående parter av Fjord Tours AS.

Andre nærstående selskap uten transaksjoner i 2024

Alle selskap som inngår i konsernstrukturen til Vygruppen AS og Havilafjord AS blir regnet som nærstående for Fjord Tours AS.

Viser til regnskapet for Havilafjord AS og Vygruppen AS for oversikt hvilke selskap dette gjelder.

Flåm Utvikling AS har endret navn til Flåmsbana AS i 2024.

Fjord 1 AS og The Fjords DA var ikke nærstående fra mai 2024 og rapporteres ikke i 2024 da det ikke var transaksjoner før dette.

Best Arctic Group AS var ikke nærstående fra januar 2024 og rapporteres ikke i 2024 da det ikke var transaksjoner før dette.

Nedenfor følger oversikt over transaksjoner og mellomværende med nærstående parter:

Tallene er i NOK 1000

	2024	2023
Salg av varer og tjenester		
Eiere		
Vygruppen AS	17	75
Fjord1 AS	0	750
Havila Holding AS	0	0
Tilknyttede selskap		
Book Hardanger AS	270	0
Andre nærstående selskap		
Vy Buss AS	640	370
Vy Tog AS	1 561	4 130
Vy Tåg AB	0	103
Flåmsbana AS	6 046	4 208
The Fjords DA	0	28
Sum	8 534	9 664

Utarbeidet av ECIT



Noter til årsregnskapet 2024

	2024	2023
Kjøp av varer og tjenester		
Eiere		
Vygruppen AS	105 330	106 566
Fjord1 AS	0	7 422
Havila Holding AS	2	0
Tilknyttede selskap		
Best Arctic Group AS	0	1 142
Geiranger Fjordservice AS	2 959	0
Book Hardanger AS	51	0
Andre nærstående selskap		
Vy Buss AS	2 570	3 057
Vy Tog AS	13 262	4 090
Flåmsbana AS	31 769	0
Havila Kystruten AS	71	0
The Fjords DA	0	35 189
Sum	156 014	157 466

Mellomværende med nærstående parter:

Fordringer på:

Eier	0	0
Andre nærstående selskap		
Vy Tog AS	126	2 591
Flåmsbana AS	0	112
Sum	126	2 703

Gjeld til:

Eier		
Vygruppen AS	0	1 440
Tilknyttede selskap		
Best Arctic Group AS	0	429
Geiranger Fjordservice AS	46	0
Andre nærstående selskap		
Vy Buss AS	0	8
The Fjords DA	0	1 902
Sum	46	3 779

Utarbeidet av ECIT



Noter til årsregnskapet 2024

Note 3 Pensjonskostnader

Ansatte som ble ansatt i 2016 eller senere har innskuddsbasert pensjonsordning. De som ble ansatt før dette har pensjonsordninger som gir de ansatte rett til avtalte fremtidige pensjonsytelser, kalt ytelsesplaner. Årlige innbetalinger til forsikringsselskapet, herunder årlig premie samt innbetaling til premiefondet kostnadsføres som pensjonskostnad.

Pensjonsordningen omfatter 34 personer pr. 31.12.2024.

	2024	2023
Årets pensjonskostnad	1 998 581	1 240 571



Noter til årsregnskapet 2024

Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m

Lønnskostnader	2024	2023
Lønn og feriepenger	24 863 694	20 355 794
Styrehonorar	0	0
Arbeidsgiveravgift	3 967 123	3 210 824
Pensjonskostnader	1 998 581	1 240 571
Andre ytelser	604 200	416 461
Sum	31 433 599	25 223 650

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret	35	26
---	----	----

Lønn til innleid daglig leder gjennom hele året utgjør kr. 2 506 668.
Bonus avsatt i 2023 kr 460 000 til innleid daglig leder er utbetalt i 2024.

Det er ikke utbetalt styrehonorar til selskapets styre for 2024.

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til fordel for medlemmer av styret eller andre i ledelsen.

Selskapet har i 2024 avsluttet bonusavtale som omfatter ledende personell.

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.
Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor

Lovpålagt revisjon	206 960
Andre attestasjonstjenester	30 000
Sum honorar til revisor	236 960

Beløpene er ekskl. merverdiavgift.



Noter til årsregnskapet 2024

Note 5 Anleggsmidler

	Driftsløsøre, inventar ol.	Bookingsystem	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.24	1 291 472	48 574 814	49 866 286
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	1 142 662	8 147 679	9 290 341
= Anskaffelseskost 31.12.24	2 434 133	56 722 493	59 156 626
Akkumulerte avskrivninger 31.12.24	947 747	40 439 201	41 386 948
= Bokført verdi 31.12.24	1 486 386	16 283 292	17 769 678
Årets ordinære avskrivninger	419 576	6 438 893	6 858 469
Økonomisk levetid	3-5 år	5 år	

Note 6 Andre driftskostnader

	2024	2023
Lokaler og kontor	1 813 484	1 910 432
Fremmede tjenester	3 324 054	3 301 846
Reisekostnader	1 084 282	925 176
Reklame og markedsføringskostnader	10 863 215	9 933 174
Innleid personell fra Fjord Tours Group AS	2 594 906	2 689 860
IT og digitalkostnader	5 632 155	10 940 439
Andre driftskostnader	4 628 479	3 788 497
Sum	29 940 574	33 489 424

I 2024 har selskapet videreført og utviklet interne digitale prosjekter. Selskapet leier inn ekstern arbeidskraft for å utføre deler av dette arbeidet.



Noter til årsregnskapet 2024

Note 7 Skatt

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	-2 366 021	-5 186 943	-2 820 922
Sum	-2 366 021	-5 186 943	-2 820 922
Akkumulert fremførbart underskudd	0	-23 771 429	-23 771 429
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	-2 366 021	-28 958 373	-26 592 352
Utsatt skattefordel (22 %)	-520 525	-6 370 842	-5 850 317
Årets skattekostnad		2024	2023
Skattepliktig inntekt:			
Ordinært resultat før skatt		30 157 229	7 643 354
Permanente forskjeller		44 344	26 210
Endring i midlertidige forskjeller		-2 820 922	-84 016
Anvendelse av fremførbart underskudd		-23 771 429	-7 585 548
Skattepliktig inntekt		3 609 221	0
Resultatført skatt på ordinært resultat:			
Betalbar skatt		794 029	0
Endring i utsatt skattefordel		5 850 317	1 687 304
Skattekostnad ordinært resultat		6 644 346	1 687 304
Beregning av effektiv skattesats			
Resultat før skatt		30 157 229	7 643 354
Beregnet skatt av resultat før skatt		6 634 590	1 681 538
Skatteeffekt av permanente forskjeller		9 756	5 766
Sum		6 644 346	1 687 304
Effektiv skattesats		22,0 %	22,1 %
Betalbar skatt i balansen:			
Betalbar skatt på årets resultat		794 029	0
Sum betalbar skatt i balansen		794 029	0

Utarbeidet av ECIT



Noter til årsregnskapet 2024

Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01.2024	943 400	38 720 100	1 252 197	40 915 697
Årets resultat			23 512 883	23 512 883
Utbytte			-23 512 883	-23 512 883
Pr. 31.12.2024	943 400	38 720 100	1 252 197	40 915 697

Note 9 Aksjer og andeler i andre foretak

Investeringene regnskapsføres etter kostmetoden.

Selskap	Eierandel	Kostpris	Bokført verdi 31.12
Fjord Norge AS	2,9 %	120 000	120 000

Aksjer i Fjord Norge AS kan ihht. vedtektsbestemmelser kun omsettes til reiselivsaktører.

Note 10 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

	2024	2023
Fordringer med forfall senere enn ett år	0	0
Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år	0	0

Note 11 Bankinnskudd

	2024	2023
Bundne skattetrekkmidler	1 171 710	933 662



Noter til årsregnskapet 2024

Note 12 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 943 400 består av 94 340 aksjer à kr. 10.

Oversikt over de største aksjonærene 31.12.2024

Navn	Antall aksjer	Eierandel
Fjord Tours Group AS	94 340	100%
Totalt	94 340	100%

Note 13 Annen kortsiktig gjeld

	2024	2023
Lønnsrelaterte forpliktelser	2 788 686	2 677 014
Annen kortsiktig gjeld	22 926 010	21 797 666
Sum	26 137 981	24 474 681

Note 14 Hendelser etter balansedagen

Det har etter balansedagen ikke inntruffet hendelser av vesentlig betydning for det avlagte regnskapet. Selskapet er medlem i reisegarantifondet og har fornyet sin garanti mot fondet.